segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-12.072.479/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 004/2012

A Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público a
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 04/12, Tipo: MENOR PREÇO/MENOR
LANCE VALOR GLOBAL POR ITEM. Objeto: contratação futura de empresas na
Cidade Irecê – Bahia, para prestar de serviços na área de consultas médicas, raio x,
ultrasonografias, exames laboratoriais exames diversos e procedimentos médicos,
visando o atendimento diário da população carente do Município de João Dourado –
Bahia, durante o período de abril a dezembro do ano de 2012, DIA/HORA: 23 DE
ABRIL DE 2012 ÁS 08:00 HS. Os interessados poderão obter o Edital, mediante
pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00 ou gratuito pelo site:
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacao.aspx, informações adicionais com o Setor
de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-1072,
João Dourado Ba., 04/04/12- Elton G. Carneiro - Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E3EEFDCA2C2232B4137ED4768CB26A3F